
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ: 75.969.881/0001-52 
Av. Alexandre Leite dos Santos, 481 - CEP: 84.920-000 – JAPIRA/PR 

 (043)3555-1401 - www.japira.pr.gov.br 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 CREDENCIAMENTO/CHAMAMENTO  

PROCESSO INEXIGIBILIDADE Nº 4/2019-PMJ 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 127/2019 

 
OBJETO: Credenciamento de Clínicas e ou Hospitais Veterinários especializados para a prestação do 
serviço de procedimento de esterilização cirúrgica (ovariosalpingohisterectomia e orquiectomia), marcação e 
identificação através de microchipagem em cães e gatos, com a respectiva ART - Anotação de 
Responsabilidade Técnica junto ao CRMV-PR, para a execução do Programa Municipal de Controle Ético 
Populacional de Cães e Gatos de Japira, conforme especificações e denominações constante no Edital. 
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Credenciamento/Inexigibilidade 
PROTOCOLO DE RECEBIMENTO DOS ENVELOPES nº 1 – HABILITAÇÃO e nº 2 - PROPOSTA: a partir 
do dia 04/07/2019 até o dia 05/08/2019 ás 09:00 (nove horas) 
DATA DE ABERTURA E JULGAMENTO DOS ENVELOPES nº 1 – HABILITAÇÃO e nº 2 – PROPOSTA: 
dia 05/08/2019 ás 09:00 (nove horas) 
LOCAL DA REALIZAÇÃO DA LICITAÇÃO: Sala de Reuniões do Paço Municipal, Av Alexandre Leite dos 
Santos, 481, Centro, Cidade de Japira, Estado do Paraná. 
RETIRADA DO EDITAL: Disponível no site do Município de Japira, www.japira.pr.gov.br, licitações, ou 
solicitação através do e-mail licitacao@japira.pr.gov.br, ou diretamente no Departamento de Licitações e 
Contratos. 

Japira, 03 de julho de 2019 
 

ÂNGELO MARCOS VIGILATO 
Prefeito Municipal 

 
 


		2019-07-03T11:16:03-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152




